

# Lucrari de reparatie partiala a acoperisului la Gradinitaa nr.161

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL № 03-12-2018

### Lucrari de reparatie partiala a acoperisului la Gradinitaa nr.161

Valoarea de deviz 83 662,12 lei

Intocmit in prețuri curente 06.12.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 03-12-2018:				

#### Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	33,120	28,00	927,36
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	367,940	28,00	10 302,32
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	21,620	28,00	605,36
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,905	28,00	81,34
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	113,880	28,00	3 188,64
					<b>Total manopera</b>	<b>15 105,02</b>

#### Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	202,560	8,00	1 620,48
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,564	150,00	234,60
3.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	230,720	20,00	4 614,40
4.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	1,498	10,00	14,98
5.	2430226103000	Chit polimeric	kg	22,471	12,00	269,65
6.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	380,880	1,45	552,28
7.	2652102100713	Var pasta	m3	0,115	3 000,00	345,00
8.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	1,288	0,00	0,00
9.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	778,907	36,00	28 040,66
10.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,073	7,00	7,52
					<b>Total materiale de construcții</b>	<b>35 699,57</b>

#### Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	6,400	12,00	76,80
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	33,286	12,00	399,43
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,760	12,00	33,12
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,391	12,00	4,69
5.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	1,511	150,00	226,65
					<b>Total utilaje de construcții</b>	<b>740,69</b>

#### **Total:**

Cheltuieli directe	lei	51 545,28
Asigurari medicale si sociale	22,50 %	3 398,63
Transport	7,00 %	2 498,97

Total	100,00 +	57 442,88
Cheltueli regie	14,50 %	8 329,22
Total	100,00 +	65 772,10
Beneficiu	6,00 %	3 946,33
Total	100,00 +	69 718,43
TVA	20,00 %	13 943,69

**Total deviz:**

**83 662,12**

Intocmit

(LivartPrim SRL)

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura)

Verificat

()

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura)